
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営寝屋川河北住宅外８電障施設　地上デジタル放送対応工事
工事名称

寝屋川市河北西町　外
工事場所

工　　期 平成２１年　１月１４日　から　平成２１年　３月３１日　まで

平成２１年　１月１３日　午前１０時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

東洋電気通信工業（株）

請負代金額  ¥11,823,000-  ¥15,813,000-

最低制限価格 ¥563,000-  ¥11,823,000-

入札額

落札

辞退

㈱エヌエイチケイアイテック　大阪支社

八木アンテナ（株）　関西支店

東洋電気通信工業（株）

サン電子（株）　大阪営業所

日本エレクトロニックシステムズ（株）

ＤＸアンテナ㈱　大阪システム事業部

ミハル通信㈱　大阪支店

シンクレイヤ（株）大阪営業部

日本アンテナ（株）　大阪支店

（株）共伸電波

三ツ矢電工（株）

マスプロ電工（株）大阪支店

電気興業（株）　大阪支店

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥11,260,000

 ¥11,260,000

 ¥11,260,000

 ¥11,260,000

 ¥11,260,000

 ¥11,260,000

 

 ¥11,260,000

 ¥11,260,000

 ¥11,260,000

 ¥11,260,000

 ¥11,260,000

 ¥11,260,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営寝屋川河北住宅外８電障施設　地上デジタル放送対応工事
工事名称

寝屋川市河北西町　外
工事場所

工　　期 平成２１年　１月１４日　から　平成２１年　３月３１日　まで

平成２１年　１月１３日　午前１０時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

東洋電気通信工業（株）

請負代金額  ¥11,823,000-  ¥15,813,000-

最低制限価格 ¥563,000-  ¥11,823,000-

入札額

（株）近畿システムプラン

ホーチキ㈱　大阪支店

14

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥15,060,000

 ¥11,260,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


