入札結果表

工事名称			大阪府営寝屋川河北住宅外8電障施設 地上デジタル放送対応工事								
工事場所			寝屋川市河北西町 外								
	工其	期	平成21年 1月14日 から 平成21年 3月31日 まで								
) A 日時		平成21年 1月13日 午前10時30分								
入札 場所			大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
	落札業者	旨	東洋電気通信工業(株)								
	請負代金	額	¥11,823,000-	予定価格			¥15,813,000-				
う	ち取引に係る	消費税	¥563,000-		最低制限価格			¥11,823,000-			
No		業	名 名			L額 					
1	(株)エヌエイチ	ケイアイ・	テック 大阪支社	第1回 第2回 ¥11,260,000			1번	第3四			
2	八木アンテナ	(株)	對西支店	Ž	¥11,260,000						
3	東洋電気通信	工業(株)	落札	¥11,260,000						
4	サン電子(株) 大阪	営業所	Ž	¥11,260,000						
5	日本エレクト	ロニック:	システムズ(株)	Ī	¥11,260,000						
6	DXアンテナ	株) 大阪:	システム事業部	Ī	¥11,260,000						
7	ミハル通信㈱	大阪支	店	辞退							
8	シンクレイヤ	(株)大	阪営業部	ξ	¥11,260,000						
9	日本アンテナ	(株)	大阪支店	ž	¥11,260,000						
10	(株)共伸電	波		ž	¥11,260,000						
11	三ツ矢電工(株)		Ā	¥11,260,000						
12	マスプロ電工	(株)大	阪支店	Ā	¥11,260,000						
13	電気興業(株) 大阪	支店	Ā	¥11,260,000						
	備考	じにより	決定								

入札結果表

工事名称			大阪府営寝屋川河北住宅外8電障施設 地上デジタル放送対応工事								
工事場所			寝屋川市河北西町 外								
	工 期 平成21年 1月14日					21年 3月	3 1日 まで				
入札		日時	平成21年 1月13日 午前10時30分 大阪府住宅供給公社 地下1階 入札室								
		場所									
落札業者			東洋電気通信工業(株)								
請負代金額			1	¥11,823,000-	予定価格				¥15,813,000-		
うち取引に係る消費税			¥563,000-			最低制限価格			¥11,823,000-		
No 業 者			者 名		<u></u>	入札額			第3回		
44	(株) 近幾	システムプラン			第 1 回 第2回			l	- 第3四		
14	(1本) 匹畝				¥15,060,000						
15	ホーチキ㈱ 大阪支店			¥11,260,000							
備考 くじにより決定											